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Tidplan över åtgärder med anledning av Skolinspektionens 
kvalitetsgranskning av yrkesprogram, Sunnerbogymnasiet 
 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden fastställer tidplanen över åtgärder med anledning 

av Skolinspektionens beslut.  

 

 

Ärendet 
Skolinspektionen har under hösten 2013 och våren 2014 genomfört en 

kvalitetsgranskning av undervisning på yrkesprogram vid den del av 

Sunnerbogymnasiet som kallas Sunnerbogymnasiet 2 i Ljungby kommun. Vid 

tiden för granskningen ingick fem nationella program i den enheten: barn- och 

fritidsprogrammet, samhällsvetenskapsprogrammet, hantverksprogrammet, 

naturvetenskapsprogrammet samt vård- och omsorgsprogrammet. På skolan 

granskades undervisningen i årskurs 2 på barn- och fritidsprogrammets 

inriktning socialt arbete.  

 

Granskningen visar bland annat att lärarna på Sunnerbogymnasiets barn- och 

fritidsprogram arbetar för att stärka elevernas motivation och förbättra deras 

förutsättningar för att nå utbildningsens mål. Eleverna ges inflytande över 

undervisningen. Vidare visar granskningen att lärarna oftast anpassar 

undervisningen så att eleverna får stöd och stöttning inom ramen för den 

ordinarie undervisningen.  

 

Barn- och utbildningsnämnden ska redovisa till Skolinspektionen en tidsplan 

över vilka åtgärder som nämnden planerar att vidta utifrån de 

utvecklingsområden som myndigheten har identifierat och vem/vilka som 

ansvarar för att genomföra åtgärderna.  

 

I en tidsplan över åtgärder skriver samordnande rektor vid Sunnerbogymnasiet 

bland annat att klassråd ska genomföras minst två gånger per termin, lärare ska 

diskutera bedömning och ha gemensamma studiedagar med andra 

gymnasieskolor, alla elever i behov av särskilt stöd ska ges sådant stöd med 

mera. 

 

 

Beredning 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott gav den 12 februari 2014 § 35 

barn- och utbildningschefen i uppdrag att ta fram en tidplan över åtgärder med 

anledning av Skolinspektionens kvalitetsgranskning av yrkesprogram på 

Sunnerbogymnasiet till barn- och utbildningsnämndens nästkommande 

sammanträde.  


